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FINALE REGIONALE  MARE DI GINNASTICA

Regione  LOMBARDIA   -   MASCHILE
 Class.  GENERALE   4^  F

Organizz.: ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)    01 Maggio 2008
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V CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SBARRA VOLT. PARAL. SUOLO MINIT. TOTALE CL. PEN.

      4^  Fascia 409 14/10/77 SERNAGIOTTO  Adriano Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 11,200 12,200 12,700 36,100 1

      4^  Fascia 403 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 0,000 11,300 12,000 12,100 35,400 2

      4^  Fascia 402 22/02/86 CALLONI  Alberto Pro Patria Bustese Sportiva 11,400 0,000 11,900 12,100 0,000 35,400 3

      4^  Fascia 411 17/09/81 ZIGLIANI  Maurizio Gymnica Cremona 0,000 0,000 10,600 11,250 11,900 33,750 4

      4^  Fascia 410 06/10/83 SORACE  Luca Pro Patria 1883 Milano 11,300 11,400 10,900 0,000 0,000 33,600 5

      4^  Fascia 408 23/02/77 MARINI  Loris Pro Patria Bustese Sportiva 11,500 0,000 11,700 0,000 10,200 33,400 6

      4^  Fascia 405 07/09/85 GEREVINI  Luca Gymnica Cremona 10,800 0,000 11,100 0,000 11,300 33,200 7

      4^  Fascia 407 30/05/85 MALINVERNI  Marco Ginnastica Pavese 0,000 0,000 10,900 11,500 10,700 33,100 8

      4^  Fascia 401 23/06/85 BERNARDI  Enrico Gymnica Cremona 0,000 0,000 10,800 10,800 11,100 32,700 9

      4^  Fascia 404 10/07/88 FERRARIS  Tommaso Pro Mortara 0,000 10,700 10,600 11,200 0,000 32,500 10

LOMBARDIA

      4^  Fascia 406 10/08/74 GIAVARINI  Marco Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 11,250 0,000 10,500 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  LUSUARDI Michela L'Ufficiale di Gara:  CHIALA' Giorgio
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CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SBARRA CL.

      4^  Fascia 408 23/02/77 MARINI  Loris Pro Patria Bustese Sportiva 11,500 1

      4^  Fascia 402 22/02/86 CALLONI  Alberto Pro Patria Bustese Sportiva 11,400 2

      4^  Fascia 410 06/10/83 SORACE  Luca Pro Patria 1883 Milano 11,300 3

      4^  Fascia 405 07/09/85 GEREVINI  Luca Gymnica Cremona 10,800 4

      4^  Fascia 406 10/08/74 GIAVARINI  Marco Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

      4^  Fascia 409 14/10/77 SERNAGIOTTO  Adriano Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

      4^  Fascia 411 17/09/81 ZIGLIANI  Maurizio Gymnica Cremona 0,000 F.G.

      4^  Fascia 407 30/05/85 MALINVERNI  Marco Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

      4^  Fascia 401 23/06/85 BERNARDI  Enrico Gymnica Cremona 0,000 F.G.

      4^  Fascia 403 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

      4^  Fascia 404 10/07/88 FERRARIS  Tommaso Pro Mortara 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio
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FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO
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CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' VOLT. CL.

      4^  Fascia 410 06/10/83 SORACE  Luca Pro Patria 1883 Milano 11,400 1

      4^  Fascia 404 10/07/88 FERRARIS  Tommaso Pro Mortara 10,700 2

      4^  Fascia 406 10/08/74 GIAVARINI  Marco Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

      4^  Fascia 408 23/02/77 MARINI  Loris Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

      4^  Fascia 409 14/10/77 SERNAGIOTTO  Adriano Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

      4^  Fascia 411 17/09/81 ZIGLIANI  Maurizio Gymnica Cremona 0,000 F.G.

      4^  Fascia 407 30/05/85 MALINVERNI  Marco Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

      4^  Fascia 401 23/06/85 BERNARDI  Enrico Gymnica Cremona 0,000 F.G.

      4^  Fascia 405 07/09/85 GEREVINI  Luca Gymnica Cremona 0,000 F.G.

      4^  Fascia 402 22/02/86 CALLONI  Alberto Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

      4^  Fascia 403 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:
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CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' PARAL. CL.

      4^  Fascia 402 22/02/86 CALLONI  Alberto Pro Patria Bustese Sportiva 11,900 1

      4^  Fascia 408 23/02/77 MARINI  Loris Pro Patria Bustese Sportiva 11,700 2

      4^  Fascia 403 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio Pro Patria Bustese Sportiva 11,300 3

      4^  Fascia 406 10/08/74 GIAVARINI  Marco Pro Patria 1883 Milano 11,250 4

      4^  Fascia 409 14/10/77 SERNAGIOTTO  Adriano Pro Patria 1883 Milano 11,200 5

      4^  Fascia 405 07/09/85 GEREVINI  Luca Gymnica Cremona 11,100 6

      4^  Fascia 410 06/10/83 SORACE  Luca Pro Patria 1883 Milano 10,900 7

      4^  Fascia 407 30/05/85 MALINVERNI  Marco Ginnastica Pavese 10,900 8

      4^  Fascia 401 23/06/85 BERNARDI  Enrico Gymnica Cremona 10,800 9

      4^  Fascia 411 17/09/81 ZIGLIANI  Maurizio Gymnica Cremona 10,600 10

      4^  Fascia 404 10/07/88 FERRARIS  Tommaso Pro Mortara 10,600 11

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

      4^  Fascia 409 14/10/77 SERNAGIOTTO  Adriano Pro Patria 1883 Milano 12,200 1

      4^  Fascia 402 22/02/86 CALLONI  Alberto Pro Patria Bustese Sportiva 12,100 2

      4^  Fascia 403 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio Pro Patria Bustese Sportiva 12,000 3

      4^  Fascia 407 30/05/85 MALINVERNI  Marco Ginnastica Pavese 11,500 4

      4^  Fascia 411 17/09/81 ZIGLIANI  Maurizio Gymnica Cremona 11,250 5

      4^  Fascia 404 10/07/88 FERRARIS  Tommaso Pro Mortara 11,200 6

      4^  Fascia 401 23/06/85 BERNARDI  Enrico Gymnica Cremona 10,800 7

      4^  Fascia 406 10/08/74 GIAVARINI  Marco Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

      4^  Fascia 408 23/02/77 MARINI  Loris Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

      4^  Fascia 410 06/10/83 SORACE  Luca Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

      4^  Fascia 405 07/09/85 GEREVINI  Luca Gymnica Cremona 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' MINIT. CL.

      4^  Fascia 409 14/10/77 SERNAGIOTTO  Adriano Pro Patria 1883 Milano 12,700 1

      4^  Fascia 403 17/04/86 DE BERNARDI  Claudio Pro Patria Bustese Sportiva 12,100 2

      4^  Fascia 411 17/09/81 ZIGLIANI  Maurizio Gymnica Cremona 11,900 3

      4^  Fascia 405 07/09/85 GEREVINI  Luca Gymnica Cremona 11,300 4

      4^  Fascia 401 23/06/85 BERNARDI  Enrico Gymnica Cremona 11,100 5

      4^  Fascia 407 30/05/85 MALINVERNI  Marco Ginnastica Pavese 10,700 6

      4^  Fascia 406 10/08/74 GIAVARINI  Marco Pro Patria 1883 Milano 10,500 7

      4^  Fascia 408 23/02/77 MARINI  Loris Pro Patria Bustese Sportiva 10,200 8

      4^  Fascia 410 06/10/83 SORACE  Luca Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

      4^  Fascia 402 22/02/86 CALLONI  Alberto Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

      4^  Fascia 404 10/07/88 FERRARIS  Tommaso Pro Mortara 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio


